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                    Dimer Kimdir ?

					                    
	DİMER

	

	Dünyanın binlerce yıllık değeri  bereketli topraklarda gizlidir.

	

	Nesilden nesile binlerce yıllık bir tarihe tanıklık eden değerli doğal taşları tam 26 yıldır işliyor, üretiyor, dönüştürüyoruz.

	

	Dimer Mermer yolculuğumuz , 1986 yılında ocakçılık yaparak başladı. 1997 yılına gelene kadar toplam 30 kişinin çalıştığı, iki ocak ve bir yönetim ofisinden oluşan firmamız, 2000 yılında Diyarbakır da kurulan fabrikalarımızla birlikte çalışan sayımızı da 100 kişiye ulaştırmış olduk. Kısa bir süre içinde, ocak sayısını üçe yükselterek, Diyarbakır Organize Sanayi Bölgesi’nde yer alan fabrikamızla birlikte artık ürünlerimiz sadece blok olarak değil işlenmiş olarak da tüm Dünyada pazarlanmaya başlandı.

	

	Günümüzde Dimer Mermer 1 milyon metrekarelik üretim kapasitesi ve 500'e yakın çalışanı ile büyümeye devam ederek, dünyanın en güçlü firmalarının arasındaki yerini gün geçtikçe sağlamlaştırmaktadır.

	 

	İHRACAT

	

	Dimer, 5  kıta 70'e yakın ülkede doğal taş ve madencilik sektörlerine yön veren yenilikçi ürünleri ile Türkiye mermerlerini tanıtmakta, dunyada elit projeler gerçekleştirmeye devam etmektedir.

	

	İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKAMIZ

	

	Yenilikçi, araştırmacı, değişime açık ,teknolojiye ayak uyduran ,ekip çalışmasına yatkın, müşteri taleplerini sürekli ön planda tutan bir yaklaşımla insan kaynağı politikamıza yön vermekteyiz. Teknik, kavramsal ve beşeri yeteneklerini şirket için kullanabilen kaliteli insan kaynağı  grup firmalarımızın en önemli değeridir. Doğru işe doğru insan yetiştirmek ilkesinden hareket ederek pazardaki yetenekli ,yetkin ve donanımlı iş gücünü Dimer Gruba çekebilmek ve bünyemizde  bulunan yetenekli iş gücünü elimizde tutmak en önemli hedeflerimizdendir.

	 

	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ POLİTİKAMIZ

	

	Dimer İş sağlığı ve Güvenliği  konuları ile ilgili tüm yasal gerekliliklere  uyar ve bunu şirket kültürünün bir parçası haline getirir. Sistematik bir yaklaşımla Dimer Grup, İş sağlığı ve Güvenliği ile ilgili tehlikeleri belirler, kaza ve meslek hastalıkları gerçekleşmeden tüm önlemlerini  alır. Bu kapsamda ,tüm sorumluluklarını yerine getiren Dimer ISO 18001 (İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi)sertifikasına sahiptir.

	

	AR-GE POLİTİKAMIZ

	

	Dimer; üretkenliğini ve üretim kapasitesini arttırmak, bunun yanında yeni ürün ve hizmetler yaratmak için araştırma ve geliştirmeye çok önem verir. Firmalarımız kullandığı teknolojiyi AR-GE birimleriyle sektöre yön verecek şekilde geliştirerek bu teknolojiyi fabrikalarımızda kullanmaktadır. Dimer mermer ve Dibaz kapalı sistem çalışan nadir fabrikalardandır.

	 

	ÇEVRE POLİTİKAMIZ

	

	Dimer çevre kirliliğini önlemek için, çevreye olan etkileri belirler ve bu etkileri mümkün olan en alt düzeye indirmek ve faaliyetlerini gerçekleştirmek için gerekli olan kaynakları sağlar. Bu kapsamda ; kurulduğu günden bugüne yarının Dünyasına saygıyı hep göz önünde bulundurmuştur. Dimer   için faaliyette bulundukları yerlerde fidan ekmek, uluslararası standartlarda arıtma tesisi kurmak, doğaya kazandırma çalışmalarında bulunmak çok önemlidir.

	

	SOSYAL SORUMLULUK POLİTİKAMIZ

	

	Dimer olarak hem bulunduğumuz  kentlerde hem de ülke genelinde ilk, orta ve yüksek öğretim kademelerin de ki öğrencilere ve engelli vatandaşlarımıza maddi ve manevi destek sağlamaktayız.

	

	Dimer Grup 2010 yılında Diyarbakır Yaytaş köyünde tamamını kendi kaynaklarıyla gerçekleştirdiği ‘Dimer Yaytaş İlköğretim Okulu’nu açmıştır.
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                  +90 (412) 237 45 10 (pbx)

                

              

            
	
              
                  

                
                  ADRES - MERKEZ PLAZA

                  Fırat Mah. Urfa Bulvarı No:140/1  (Adres Kodu:2092657234)

Kayapınar /DİYARBAKIR
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